КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2012г. № 07
с. Долговка

О создании штаба оповещения и проведения

оборонных мероприятий.

        Для проведения мероприятий по оповещению, сбору и постановки мобилизационных ресурсов на территории Администрации Долговского сельсовета в период проведения мобилизации, на основании ст.59 Закона «Об обороне»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать штаб оповещения и проведения оборонных мероприятий (ШОПОМ).

Для размещения штаба выделить помещение конторы ГУСП, ответственным за здание назначить Н.Г.Вишнякова, коменданта ШОПОМ. Обеспечить штаб необходимым имуществом  и инвентарем согласно документации. Ответственным назначить коменданта ШОПОМ Вишнякова Н.Г.

2.  Утвердить список личного состава  штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий (список прилагается).

3. Выделить автотранспорт для оповещения граждан и поставщиков техники, находящихся на значительном удалении от ШОПОМ, для доставки граждан на пункты сбора ВК Куртамышского и Целинного районов (выписка прилагается)

Глава Долговского сельсовета                                    П.В.Фролов.

Приложение

к Постановлению Главы Долговского сельсовета

 № 07 от 02.05.2012 г. «О создании штаба оповещения

и проведения оборонных мероприятий»

СОСТАВ УПРАВЛЕНИЯ

1.  Фролов Павел Владимирович глава Долговского сельсовета – начальник ШОПОМ
2. Татарников Петр Аркадьевич – шофер
3. Федоров Александр Алексеевич – посыльный
ВЫПИСКА

   О выделении автотранспорта для оповещения граждан и поставщиков техники

Долговский сельсовет  ВАЗ 2106  В 291 КА 45  Татарников П.А.

Глава Долговского сельсовета                                   П.В.Фролов.